Администрация
 муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2015г.                                с. Варзуга                                              №  164

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования сельское поселение  Варзуга

       В соответствии   Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга  Терского района, рассмотрев протест  прокуратуры Терского района № 4-138-2015 от 02.09.2015 г. ,   постановляю:

        1.Признать утратившим силу постановление администрации МО СП Варзуга  от 20.05.2015 г. № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
       2. В срок до 15.10.2015 г. заместителю главы администрации МО СП Варзуга Почтарь Е.Л. разработать   Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
       3. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте муниципального образования.
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга Терского района                                       Г.Н. Попов

1